



ประกาศเทศบาลตำบลเทพาลัย
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ด้วย เทศบาลตำบลเทพาลัย จะดำเนินโครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐
จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเทพาลัย หมู่ที่ ๑๕ ต.เทพาลัย
อ.คง จ.นครราชสีมา ก่อสร้างห้องน้ำขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ห้องน้ำรวมไม่น้อยกว่า
๓๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเลขที่ ทต.ทพ. ๗ (ม.๑๕)/๒๕๖๐

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และแนวทางการ
เปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง (ฉบับปรับปรุง
แก้ไข) ของคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ปปช.) เทศบาลตำบลเทพาลัยจึงประกาศใช้
ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียด
ตามแบบแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายประทีป ล้ากลาง)
นายกเทศมนตรีตำบลเทพาลัย

เทศบาลตำบลเทพา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเทพา หมู่ที่ ๑๕ ต.เทพา อ.คง จ.นราธิวาส ก่อสร้างห้องน้ำขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ห้องน้ำรวมไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเลขที่ ทด.ทพ. ๗ (ม.๑๕)/๒๕๖๐ จำนวน ๑ โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเทพา อำเภอคง จังหวัดนราธิวาส

๒. งบเงินงบประมาณ ๓๘๔,๐๐๐.- (-สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยสังเขป - งานปรับพื้นที่ งานผูกเหล็ก งานชุดหลุมเสา งานไม้แบบ งานเทคอนกรีต งานก่ออิฐ
- งานโครงหลังคา งานติดตั้งสุขภัณฑ์ งานทาสี งานอื่นๆ

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเทพา ที่ ๓๘๕/๖๓ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๘๔,๐๐๐.-บาท (-สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามที่แนบท้ายดังนี้

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร. ๖) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายไพศาล หัตถากรณ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายมงคล จันทร์สุขศรี	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลฯ	กรรมการ
๓. นายเพิ่มศักดิ์ จิมนอก	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลฯ

โครงการ/ก่อสร้าง ห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเทพาถ้อย หมู่ที่ ๑๕ ต.เทพาถ้อย อ.คง จ.นครราชสีมา ก่อสร้างห้องน้ำขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ห้องน้ำรวมไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเทพาถ้อย ถนนเทศบาล ๑๒ หมู่ที่ ๑๕ ต.เทพาถ้อย อ.คง จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเทพาถ้อย
แบบ ปร.๕ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๐

แบบ ปร.๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑.	ก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเทพาถ้อย หมู่ที่ ๑๕ ต.เทพาถ้อย อ.คง จ.นครราชสีมา ก่อสร้างห้องน้ำขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ห้องน้ำรวมไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร	๓๘๘๗,๐๐๐.๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	๓๘๘๗,๐๐๐.๐๐	
	ราคากลาง	๓๘๘๗,๐๐๐.๐๐	
	ราคากลาง (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพศาล หัตถากรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล จันทร์สุขศรี)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลเทพาถ้อย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเพิ่มศักดิ์ ฉิมนอก)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเทพาธิศ อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภท งานก่อสร้างห้องน้ำ ศูนย์พัฒนาศักยภาพเทศบาลตำบลเทพาธิศ (เป็นงานอาคาร)
 สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาศักยภาพเทศบาลตำบลเทพาธิศ หมู่ที่ 15 ต.เทพาธิศ อ.คง จ.นครราชสีมา
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ ศูนย์พัฒนาศักยภาพเทศบาลตำบลเทพาธิศ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร
 หรือพื้นที่ทั้งสิ้นรวมไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร
 ฝ้ายเขียนแบบและประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเทพาธิศ
 ตามแบบ เทศบาลตำบลเทพาธิศ เลขที่ ทด.ทพ. 7 (ม.15) / 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 12 แผ่น เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หน่วย
1	ประเภทงานอาคาร	291,470.28	1.3074	381,068.25	
2	ประเภทงานไม่ปรี้งราคา	-	1.0700	-	
3	งานเข้าโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
เงื่อนไข	- เงินส่วนน้ำจืด 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- เงินประกันผลงานหัก (ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %)				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			384,068.25	บาท
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			384,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)	(สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ขนาดเรือเนื้อที่ 32.00 ตร.ม. (ลงชื่อ) งบประมาณการดำเนินงาน
 เฉลี่ยราคาประมาณ 12002.13 บาท / ตร.ม. (นายสัมพันธ์ ชื่นนอก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายวิฑูรย์ ใจดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายวิฑูรย์ ใจดี)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพาธิศ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายประทีป อังกลาง)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพาธิศ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคาหลักก่อสร้าง
 ประมาณราคาก่อสร้าง
 สถานที่สำนักงานก่อสร้าง
 รายละเอียดโครงการ
 ประมาณการโดย
 ประมาณราคาก่อสร้างวันที่ 13 กันยายน 2560

งานเสริมพื้นที่ก่อสร้างห้องน้ำ ศูนย์พัฒนาเลี้ยงไก่เทศาตามตำบลเทพาลัย
 ห้องน้ำ ศูนย์พัฒนาเลี้ยงไก่เทศาตามตำบลเทพาลัย
 ศูนย์พัฒนาเลี้ยงไก่เทศาตามตำบลเทพาลัย อนุมัติ 25 ส.พ.ค. ๖๐ ม.ค. ๖๐ ม.ค. ๖๐
 ก่อสร้างห้องน้ำ ศูนย์พัฒนาเลี้ยงไก่เทศาตามตำบลเทพาลัย ขนาดกว้าง 4.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ทั้งหมดมีราวไม้สังกะสี 32.๐๐ ตารางเมตร

เทศบาลตำบลเทพาลัย

คำนวณโดยเทศบาลตำบลเทพาลัย เลขที่ จส.พ. 7 (ม.15) / 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงรวม		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวน		ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ส่วนเสริมพื้นที่									
	อยู่ภายใน 1									
	งานโครงสร้างเสริมพื้น									
	1.1 งานเสริมพื้นที่									
	- พูลเสริมพื้นที่ (ตรงกลาง)	9.00	ตร.ม.	-	-	-	148.00	1,332.00	1,332.00	
	- พูลเสริมพื้นที่ (ตรงกลาง)	0.45	ตร.ม.	406.54		182.94	91.00	40.95	223.89	
	- คอนกรีตเสริมเหล็ก	0.45	ตร.ม.	1,775.70		799.07	398.00	179.10	978.17	
	รวมงานชุด 1.1					982.01		1,551.05	2,534.06	
1.2 งานเสริมพื้นที่										
	- คอนกรีตเสริมเหล็ก	1.01	ตร.ม.	1,822.43		1,837.01	391.00	394.13	2,231.14	
	- ไม้แบบทั่วไป	2.10	ตร.ม.	401.87		843.93	-	-	843.93	
	- ไม้ค้ำ	2.10	ตร.ม.	401.87		843.93	-	-	843.93	
	- ไม้ปูพื้น	2.00	ตร.ม.	36.07		112.14	-	-	112.14	
	รวมงานชุด 1.2					3,637.00		394.13	4,031.13	

(ลงชื่อ).....

ประมาณการต้นทุน

(นายพันศักดิ์ ชื่นมอ)

นายก อบจ. เชียงใหม่

(ลงชื่อ).....

ตรวจสอบ

(นาย โทษณ พิศาล)

ผู้อำนวยการช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคาต่อตารางเมตร
 ประมาณราคาต่อตารางเมตร
 สถานที่ตั้งโครงการ
 รายละเอียดโครงการ

ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เทศบาลตำบลพลาชัย

15 กันยายน 2560

งานเก็บขยะก่อสร้างโครงการ

หรืองานเก็บขยะก่อสร้างโครงการ

ตามสัญญาจ้างเก็บขยะก่อสร้างโครงการ

ก่อสร้างโครงการ

ตามแบบ เทศบาลตำบลพลาชัย เลขที่ พค.พ. 7 (น.15) / 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน		
	รวมรวม				3,637.00		394.13	4,031.13	
	- ค่าแรง	2.00	คน	-	-	133.00	266.00	266.00	
	- ค่าเชื้อเพลิงรถบรรทุก	30.37	ลิตร	20.00	607.40	3.30	100.22	707.62	
	- ค่าเชื้อเพลิงรถบรรทุก	-	ลิตร	18.45	-	3.30	-	-	
	- ค่าเชื้อเพลิงรถบรรทุก	89.51	ลิตร	20.47	1,832.27	3.30	295.38	2,127.65	
	- ค่าเชื้อเพลิงรถบรรทุก	-	ลิตร	400.00	-	50.00	-	-	
	- ค่าเชื้อเพลิงรถบรรทุก	3.00	ลิตร	32.71	98.13	5.00	15.00	113.13	
	รวมรวม				6,174.80		1,070.73	7,245.54	

(ลงชื่อ)

ประมาณการโดย

(นายสมศักดิ์ จันทน)

นายก อบจ.พลาชัย

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(นายไพฑูรย์ หัตถการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เวลาประมาณ 1 นาที

งานเขียนก่อนคำกล่าวขวัญนี้ (หน้า ๕) แสดงให้เห็นว่าผู้เขียนได้คำนึงถึงภาษาที่

ประมาณราคาทำต่อวัน

ต้องนำ ตามข้อควรระวังเกี่ยวกับความปลอดภัย

สถานที่ตั้งนิคมอุตสาหกรรม

[illegible]

studies have been conducted.

[illegible]

Journal of Management Education 33(1)

© 2000 Blackwell Science Ltd *Journal of Internal Medicine* 247: 105–112

1000

[illegible][illegible]

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวมรวม
				ค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.3 งานติดตั้ง + งานตกแต่ง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	5.77	ลบ.ม.	1,822.43	10,315.42	391.00	2,256.07	12,771.49	
	- ไม้แบบทั่วไป	2.70	ลบ.ฟ.	401.87	1,085.05	-	-	1,085.05	
	- ไม้กระดาน	2.40	ลบ.ฟ.	401.87	964.49	-	-	964.49	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	3.00	กก.	56.07	168.21	-	-	168.21	
	- ค่าแรง ไม้แบบ	14.80	ตร.ม.	-	-	133.00	1,968.40	1,968.40	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต วัสดุ SR 24 ขนาด 6 มม.	86.31	กก.	20.00	1,726.20	3.30	284.82	2,011.02	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต วัสดุ SR 24 ขนาด 9 มม.	17.97	กก.	18.45	331.55	3.30	59.40	390.95	
	- คอนกรีตแบบอัดฉีด SD 40 ขนาด 12 มม.	386.28	กก.	20.47	7,907.15	3.30	1,274.72	9,181.88	
	- วัสดุเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	10.00	กก.	32.71	327.10	5.00	50.00	377.10	
	- ค่าแรงเหล็ก	-	กก.	-	-	10.00	-	-	
	รวมงานข้อ 1.3				23,025.17		5,893.32	28,918.48	

A

ประเภทที่ ๕

(continued from page 1)

interdisciplinary research

2000

... (continued)

กรมวิทยาศาสตร์

ELIOT-OWEN, L.L. 09

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

งานเสริมตามค่าก่อสร้างห้องครัว ศูนย์พัฒนาเลี้ยงเด็กสงเคราะห์ตำบลเทพาลัย
 ห้องครัว ศูนย์พัฒนาเลี้ยงเด็กพิเศษตำบลเทพาลัย
 ศูนย์พัฒนาเลี้ยงเด็กพิเศษตำบลเทพาลัย หมู่ที่ 15 ตำบลเทพาลัย อ.บง. จ.นครราชสีมา
 ก่อสร้างห้องครัว ศูนย์พัฒนาเลี้ยงเด็กพิเศษตำบลเทพาลัย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร
 เทศบาลตำบลเทพาลัย

คำนวณแบบ เทศบาลตำบลเทพาลัย เลขที่ บค.ทพ. 7 (บ.15)/2560

13 กันยายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต	-	ตร.ฟ.	401.87	-	-	-	-	
-	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	-	ตร.ฟ.	401.87	-	-	-	-	
-	- ไม้ค้ำวาง	-	ตร.	56.07	-	-	-	-	
-	- ตะปูขนาดต่างๆ	-	ตร.ม.	-	-	133.00	-	-	
-	- ค่าแรง ไม้แบบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
รวมงานข้อ 1.4									
1.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	-	ตร.ม.	1,822.43	-	391.00	-	-	
-	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	-	ตร.ม.	1,822.43	-	391.00	-	-	
รวมงานข้อ 1.5								-	

(ลงชื่อ) ประมาณการต้นทุน
 (นายพันศักดิ์ จันทนถ)

นายก อบจ.บุรีรัมย์

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นาย ไพฑาร ขันกลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคาทำถ่อสร้าง
 ประมาณราคาทำถ่อสร้าง
 ตอนพื้นที่สันนิคมถ่อสร้าง
 รายละเอียดโครงการ
 ประมาณการโดย

งานเสริมฐานก่อพักสร้างถ่อสร้าง ศูนย์พัฒนาปลักถ่อพัฒนาตำบลเทพาลัย
 ที่ถ่อสร้าง ศูนย์พัฒนาปลักถ่อพัฒนาตำบลเทพาลัย
 ศูนย์พัฒนาปลักถ่อพัฒนาตำบลเทพาลัย หมู่ที่ 15 ตำบลเทพาลัย อ.คง จ. นครราชสีมา
 ก่อสร้างถ่อสร้าง ศูนย์พัฒนาปลักถ่อพัฒนาตำบลเทพาลัย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือพื้นที่ถ่อสร้างรวม ไม่เกินกว่า 32.00 ตารางเมตร
 เทศบาลตำบลเทพาลัย

ประมาณราคานี้ใช้วันที่

11 กันยายน 2560

ตามแบบ เทศบาลตำบลเทพาลัย เลขที่ ทค.พ. 7 (บ.15) / 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	คำนวณรวม		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย			ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	งานโครงสร้างถ่อสร้าง									
-	เหล็ก C 100 * 50 * 30 มม. ขนาด 2.3 มม.	16.00	ฟุต	549.07		8,785.12	-	-	8,785.12	
-	เหล็ก C 75 * 45 * 15 มม. ขนาด 2.3 มม.	9.00	ฟุต	439.25		3,953.25	-	-	3,953.25	
-	ค่าแรงเหล็ก	565.00	กม.	-		-	12.00	6,780.00	6,780.00	
-	ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	-	จ.ว.ม.	-		-	102.00	-	-	
	รวมงานข้อ 1.8					12,738.37		6,780.00	19,518.37	
	รวมค่าแรงโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม			54,036.75		17,028.50	71,065.24	

(ลงชื่อ).....ประมาณการต้นทุน

(นามต้นสังกัด ชื่อบุคคล)

นายรังโรจน์ ชื่นบุญงาม

(ลงชื่อ).....ตรวจชอบ

(นามต้นสังกัด ชื่อบุคคล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงแก้ไขสิ่งปลูกสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบึงพลาญชัย

ประมาณราคาก่อสร้าง

หลังคา ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบึงพลาญชัย

ขนาดที่คำนวณการก่อสร้าง

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบึงพลาญชัย หมู่ที่ 15 ตำบลบึง อ.คง จ.นครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างหลังคา ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบึงพลาญชัย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร ตรีศับที่ห้องมีรวม ไม่ใช้ถาวร 22.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย

เทศบาลตำบลบึงพลาญชัย

ประมาณราคามีเมื่อวันที่

13 กันยายน 2560

ตามแบบ เทศบาลตำบลบึงพลาญชัย เลขที่ ทค.พ. 7 (บ.15)/2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวม
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4 งานหลัง									
	- ผนังก่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 7 ซม.	105.40	ตร.ม.	93.00	9,802.20	65.00	6,851.00	16,653.20	
	- ผนังก่อคอนกรีตเสริมเหล็กกันดิน	-	ตร.ม.	195.00	-	89.00	-	-	
	- ผนังก่อคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 6 ซม. ครึ่งว โน่นยึดเชิงของคาน	-	ตร.ม.	402.00	-	140.00	-	-	
	- ผนังก่อคอนกรีตเสริมเหล็กทั่วไป	-	ตร.ม.	280.00	-	89.00	-	-	
	- ผนังก่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 32" x 12"	132.40	ตร.ม.	302.00	39,984.80	166.00	21,978.40	61,963.20	
	รวมงานข้อ 2.4				49,787.00		28,829.40	78,616.40	
2.5 งานฝ้าเพดาน									
	- ไม้ดัด 1" x 8" ฝ้าเพดาน	12.00	ม.ตร.	50.00	600.00	73.00	876.00	1,476.00	
	รวมงานข้อ 2.5				600.00		876.00	1,476.00	
2.6 งานฉนวน									
	- ฉนวนใยหินแผ่น	210.80	ตร.ม.	58.00	12,226.40	82.00	17,285.60	29,512.00	
	- ฉนวนใยหินโครงฝ้า	1.61	ตร.ม.	58.00	93.38	82.00	132.02	225.40	
	รวมงานข้อ 2.6				12,319.78		17,417.62	29,737.40	

(ลงชื่อ)

ประมาณการต้นทุน

(นายพันศักดิ์ อิ่มมณี)

นายก อบจ.บึงพลาญชัย

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(นายไพศาล หัตถารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 ประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 รายการที่ดำเนินการก่อสร้าง
 รายละเอียดโครงการ
 ประมาณการโดย
 ประมาณการโดยวันที่

งานเสริมฐานกำแพงรั้วโรงเรียนบ้าน...
 รั้วโรงเรียนบ้าน...
 งานเสริมฐานกำแพงรั้วโรงเรียนบ้าน...
 รั้วโรงเรียนบ้าน...
 งานเสริมฐานกำแพงรั้วโรงเรียนบ้าน...
 รั้วโรงเรียนบ้าน...

ตามแบบ ราคากลางค่าก่อสร้าง ปี 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน	รวมเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		
2.7	งานประตู - รั้วทำมุมเชื่อมเหล็ก / ระบายน้ำ	-	ม.ล.	3,500.00	-	240.00	-	-	-
-	ประตูเหล็กเชื่อมเหล็ก ระบายน้ำ ขนาด 0.90 x 2.00 เมตร	-	ม.ล.	1,200.00	-	92.00	-	-	-
-	ประตูบานไม้เชื่อมเหล็ก ขนาด 0.60 x 1.80 เมตร	8.00	ม.ล.	1,250.00	10,000.00	240.00	1,920.00	11,920.00	-
-	ประตู PVC พร้อมบานไม้ ขนาด 0.70 x 1.80 เมตร	-	ม.ล.	2,500.00	-	240.00	-	-	-
-	รั้วทำมุมเชื่อมเหล็ก ระบายน้ำ ขนาด 1.20 x 1.50 เมตร	20.00	ม.ล.	70.00	1,400.00	35.00	700.00	2,100.00	-
-	รวมงานข้อ 2.7				11,400.00		2,620.00	14,020.00	-
2.8	งานตกแต่งผิวผนัง + ขั้วไม้ค้ำ								
บันได 1									
- ไม้		-	ม.ล.	-	-	-	-	-	-
	รวมงานข้อ 2.8								

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นาย) ไพฑูริย์ หัตถการณ์
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประมาณการต้นทุน
 (นาย) ทัศนศักดิ์ ชื่นมณี
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคาทำถ้ำก่อสร้าง

ประมาณราคาทำถ้ำก่อสร้าง

ตารางที่แนบมาแสดงถ้ำก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ

ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ภายใต้การกำกับดูแลของสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครเชียงใหม่

ที่ 10/10/2560

ศูนย์พัฒนาส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครเชียงใหม่

ก่อสร้างถ้ำก่อสร้าง

ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ตามแบบ 1:1000/2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน	รวมค่า
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		
2.10 งานทำถ้ำ									
- วัสดุถมดินถมทราย (ระบุปริมาณ)		38.40	ตร.ม.	35.00	2,944.00	34.00	2,665.60	5,409.60	
- วัสดุถมดิน		16.80	ตร.ม.	35.00	588.00	35.00	588.00	1,176.00	
- วัสดุถมดิน (ระบุปริมาณ)		16.80	ตร.ม.	40.00	672.00	38.00	638.40	1,310.40	
รวมงานข้อ 2.10					4,204.00		3,892.00	7,896.00	
2.11 งานไฟฟ้า									
- สายไฟฟ้า VAS-GRD สายแบบเป็นแกนคู่ 3-core		6.00	ม.	40.00	240.00	-	-	240.00	
- ขนวด 2x2.5/1.5 ตร.ม. เกจดิน 300 V		10.00	ม.	35.00	350.00	-	-	350.00	
- ขนวด 2x1.5/1.0 ตร.ม. เกจดิน 300 V		30.00	ม.	25.00	750.00	-	-	750.00	
- ปลั๊กไฟฟ้า (ตามค่า) มีภาคดิน 3-core/1-core		4.00	ชุด	450.00	1,800.00	110.00	440.00	2,240.00	
- โคมไฟฟ้า พร้อมหลอดไฟของระบบ 36 W		7.00	ชุด	235.00	1,645.00	110.00	770.00	2,415.00	
- แบตเตอรี่ 20 Ah		1.00	ชุด	65.00	65.00	110.00	110.00	175.00	
- ตู้คอนโทรล 45 Ah		1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
- ค่าแรงติดตั้งสายไฟฟ้า		-	คน/ม.	-	-	1,000.00	-	-	
รวมงานข้อ 2.11					5,850.00		1,720.00	7,570.00	

(ลงชื่อ)

ประมาณการต้นทุน

(นายสัมพันธ์ ชื่นมณี)

นางสาว โสภ วัฒนา

(ลงชื่อ)

(นายไพฑูริย์ วัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายไพฑูริย์ วัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปัญหาราคาและเงินลงทุน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ตั้งนิคมอุตสาหกรรม

รายละเอียดโครงการ

ประมาณการโดย

ประมาณราคามือวันที่

งานเสริมฐานกันภัยสร้างรองรับน้ำ ศูนย์พัฒนาเลี้ยงไก่เกษตรด้วยเทคโนโลยี

กันภัยน้ำ ศูนย์พัฒนาเลี้ยงไก่เกษตรด้วยเทคโนโลยี

ศูนย์พัฒนาเลี้ยงไก่เกษตรด้วยเทคโนโลยี หมู่ที่ 15 ต.เทพาลัย อ.คง จ.นครราชสีมา

ก่อสร้างรองรับน้ำ ศูนย์พัฒนาเลี้ยงไก่เกษตรด้วยเทคโนโลยี พิกัดกรัง 4.60 เมตร 077 8.00 เมตร บริเวณพื้นที่รองรับน้ำ รวมเนื้อที่ 32.00 ตารางเมตร

เทศบาลตำบลเทพาลัย

13 กันยายน 2560

ตามแบบ เทศบาลตำบลเทพาลัย เอกศที่ พท.พ. 7 (น.15)/2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		
2.12	งานเปิดคูน้ำ - งานอื่นๆ								
-	งานเปิดคูน้ำ	-	ลบ.บ.	12,000.00	-	รวมค่าแรง	-	-	
	รวมงบทั้งสิ้น 2.11				-		-	-	
	รวมค่าประมาณราคามือรวม			143,236.02			77,169.02	220,405.04	
	รวมค่าประมาณราคามือรวม								291,470.28

หมายเหตุ อ้างอิงราคาจากสำนักสำรวจราคาวัสดุก่อสร้าง สำนักงานสถิติกระทรวงพาณิชย์ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560 เป็นบางส่วนเท่านั้น เนื่องจากเป็นการสำรวจราคาวัสดุก่อสร้างบางส่วน

ทำ ณ : กองช่าง สำนักการโยธา เทศบาลตำบลเทพาลัย

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นามสกุล) อิมมิต

นายก อบจ.บุรีรัมย์

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นามสกุล) อิมมิต

ผู้อำนวยการกองช่าง